现场总线系统
扩展汇流板
产品使用手册
Ver 1.3
全国客服热线
400-900-8687
内部资料，请勿外传
产品内容如有变动，恕不另行通知

输出类型 NPN输出
支持阀类型
（订货号 xxx定义）
① SY5--SY5X20系列
② SY3--SY3X20系列
③ F10--VUVG-L10系列
④ 4V1：亚德客 4V-1xx-06B系列
⑤ 5V1：亚德客 5V-1xx-06B系列
⑥ 7V1：亚德客 7V-110/120-06B系列
⑦ 4V2：亚德客 4/5V-2xx-06/08B系列
绝缘 光耦合器
额定电流/每点（最大） 0.5A
额定电流 /每个公共点 6A
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网: www.wellauto.cn5 / 21
产品型号 AU7 1123-xxx08-EM AU7 1123-xxx12-EM AU7 1123-xxx16-EM
（最大）
漏电流 ＜1mA
阻抗载荷 0.5 A
触点使用寿命机械上额
定负载电压
NA
限在内部的电路中断引
起的电压
-30 V
线长（屏蔽） 50 m
线长（不屏蔽） 100 m
工作温度 工作环境温度：-20~60℃；相对湿度：5%~90%（无凝露）
全国客服热线
400-900-8687
深圳市华茂欧特科技有限公司 官网: www.wellauto.cn6 / 21
2.2. 电气接线图
Us-
+ - Q0
Q1
I0
I1
PWR
.0 .1 .2 .3 .4 .5 .6 .7
.0 .1 .2 .3 .4 .5 .6 .7
.0 .1 .2 .3 .4 .5 .6 .7
.0 .1 .2 .3 .4 .5 .6 .724VDC
+ -
+
+
+ -
+
+
+ -
+
+
+ -
+
+
+ -
+
+
+ -
+
+
+ -
+
+
+ -
+
+
10 2 3 4 5 6 7
Q0
Q1 10 2 3 4 5 6 7
1M 4 5 6 7